
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - 1Â° CITTA' DI CARIGNANO (1201071A)
CARIGNANO - 16-01-2012 - 20-02-2012

Torneo OP - 1Â° CITTA' DI CARIGNANO 1201071A

Luogo CARIGNANO  [Torino - Piemonte]
Periodo 16-01-2012 - 20-02-2012

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Barcellona Antonino      

1Di Chiara Mauro          

2
Cavaglia' Bruno          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Barcellona Antonino      5.0 ITA 16.0016.0011.5013.001847 1646 1748 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 1 0 1970

2 1 CM Di Chiara Mauro          4.5 ITA 18.5021.5014.0014.752008 1609 1705 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1980

3 14 3N Cavaglia' Bruno          4.5 ITA 16.0017.0011.5011.75 1458 1668 1613 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1954

4 6 3N Fiorito Giovanni         3.5 ITA 20.5020.5016.0010.751573 1713 1596 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1985

5 4 2N Balagna Fabrizio         3.5 ITA 17.0018.5012.507.75 1690 1598 1479 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

6 10 3N Ingaramo Alessandro      3.5 ITA 15.5016.5011.008.00 1530 1566 1524 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1976

7 3 2N Davter Mauro             3.5 ITA 14.5016.5011.009.25 1723 1540 1461 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

8 8 3N Gaidano Domenico         3.0 ITA 19.5021.0015.007.50 1557 1662 1530 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1958

9 13 2N Bergoglio Giuseppe       3.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1466 1559 1574 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 1 2 1933

10 9 3N Anton Marian             3.0 ITA 14.5016.0010.006.00 1533 1558 1573 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1979

11 15 NC Sapino Alessandro        2.5 ITA 14.5016.0011.007.50 1431 1548 1472 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1971

12 11 3N Cantamessa Marco         2.5 ITA 14.5015.5011.005.50 1524 1597 1424 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1968

13 12 NC Alionte Stelian          2.0 15.0016.0011.502.50 1467 1584 1395 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 1942

14 7 3N Gastaldi Franco          1.5 ITA 17.0017.0012.503.75 1566 1558 1414 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 1 1956

15 16 NC Bicceri Giuseppe         1.5 ITA 14.0015.0010.504.00 1413 1549 1300 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1982

16 5 2N Salerno Carmine          1.0 ITA 16.0017.5011.501.50 1616 1476 927 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1967
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Alionte Stelian          PIE TO 1467 1584 1395 1942 M 151509

9 3N Anton Marian             ITA PIE TO 1533 1558 1573 1979 M 148420

4 2N Balagna Fabrizio         ITA PIE TO 1690 1598 1479 1957 M 840866 129869

2 1N Barcellona Antonino      ITA PIE TO 1847 1646 1748 1970 M 840874 104313

13 2N Bergoglio Giuseppe       ITA PIE TO 1466 1559 1574 1933 M 110469

16 NC Bicceri Giuseppe         ITA PIE TO 1413 1549 1300 1982 M 148421

11 3N Cantamessa Marco         ITA PIE TO 1524 1597 1424 1968 M 125437

14 3N Cavaglia' Bruno          ITA PIE TO 1458 1668 1613 1954 M 146638

3 2N Davter Mauro             ITA PIE TO 1723 1540 1461 1966 M 840912 118538

1 CM Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 2008 1609 1705 1980 M 825034 120599

6 3N Fiorito Giovanni         ITA PIE TO 1573 1713 1596 1985 M 893226 151510

8 3N Gaidano Domenico         ITA PIE TO 1557 1662 1530 1958 M 891118 148422

7 3N Gastaldi Franco          ITA PIE CN 1566 1558 1414 1956 M 152127

10 3N Ingaramo Alessandro      ITA PIE TO 1530 1566 1524 1976 M 141219

5 2N Salerno Carmine          ITA PIE TO 1616 1476 927 1967 M 891134 144296

15 NC Sapino Alessandro        ITA PIE TO 1431 1548 1472 1971 M 144297
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Di Chiara Mauro          4.5 ITA | 9 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 0

1 2 1N Barcellona Antonino      5.0 ITA | 10 N 1 | 7 B 1 | 6 N 0 | 0 1 | 1 B 1 | 8 N 1 | -1

7 3 2N Davter Mauro             3.5 ITA | 11 B 0 | 12 N 1 | 15 B 1 | 8 N 0 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 0

5 4 2N Balagna Fabrizio         3.5 ITA | 12 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 3 B Â½ | 0

16 5 2N Salerno Carmine          1.0 ITA | 13 B 0 | 14 N 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 11 B 0 | 0

4 6 3N Fiorito Giovanni         3.5 ITA | 14 N 1 | 0 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 10 B Â½ | 1

14 7 3N Gastaldi Franco          1.5 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 14 B 0 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 0 0 | 1

8 8 3N Gaidano Domenico         3.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 3 B 1 | 14 N 0 | 2 B 0 | 0

10 9 3N Anton Marian             3.0 ITA | 1 N 0 | 16 B Â½ | 13 N 0 | 12 B 1 | 7 N 1 | 15 B Â½ | 0

6 10 3N Ingaramo Alessandro      3.5 ITA | 2 B 0 | 15 N 0 | 12 B 1 | 5 N 1 | 13 B 1 | 6 N Â½ | 0

12 11 3N Cantamessa Marco         2.5 ITA | 3 N 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 7 B Â½ | 15 N 0 | 5 N 1 | -2

13 12 NC Alionte Stelian          2.0 | 4 B 0 | 3 B 0 | 10 N 0 | 9 N 0 | 5 B 1 | 16 B 1 | 2

9 13 2N Bergoglio Giuseppe       3.0 ITA | 5 N 1 | 0 0 | 9 B 1 | 0 0 | 10 N 0 | 0 1 | -1

3 14 3N Cavaglia' Bruno          4.5 ITA | 6 B 0 | 5 B 1 | 7 N 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 0

11 15 NC Sapino Alessandro        2.5 ITA | 7 N 0 | 10 B 1 | 3 N 0 | 16 B 0 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 0

15 16 NC Bicceri Giuseppe         1.5 ITA | 8 B 0 | 9 N Â½ | 5 B 0 | 15 N 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 2 0.50 0.58 -0.08 1598.831479 1957 M 840866 129869

2 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 3 2.00 1.96 0.04 1646.801748 1970 M 840874 104313

3 2N Davter Mauro             ITA 1723 3 1.50 1.97 -0.47 1540.331461 1966 M 840912 118538

1 CM Di Chiara Mauro          ITA 2008 4 3.00 3.42 -0.42 1609.671705 1980 M 825034 120599

6 3N Fiorito Giovanni         ITA 1573 3 1.00 0.55 0.45 1713.201596 1985 M 893226 151510

8 3N Gaidano Domenico         ITA 1557 3 1.00 0.52 0.48 1662.171530 1958 M 891118 148422

5 2N Salerno Carmine          ITA 1616 0 0.00 0 1476.33927 1967 M 891134 144296
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Alionte Stelian          1467 3 1.00 2.10 -0.1 -3 1584.171395 1942 M 151509

9 3N Anton Marian             ITA 1533 5 3.00 3.00 0 0 1558.501573 1979 M 148420

13 2N Bergoglio Giuseppe       ITA 1466 2 1.00 1.10 0.9 27 1559.671574 1933 M 110469

16 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1413 3 1.50 2.00 -0.5 -12 1549.001300 1982 M 148421

11 3N Cantamessa Marco         ITA 1524 2 0.50 2.40 0.1 3 1597.171424 1968 M 125437

14 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1458 1 1.00 1.60 2.9 87 1668.331613 1954 M 146638

7 3N Gastaldi Franco          ITA 1566 4 1.50 2.60 -1.1 -33 1558.601414 1956 M 152127

10 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1530 3 2.00 2.80 0.7 21 1566.671524 1976 M 141219

15 NC Sapino Alessandro        ITA 1431 5 2.50 2.10 0.4 12 1548.171472 1971 M 144297

FSI - OP - 1Â° CITTA' DI CARIGNANO (1201071A) - CARIGNANO - 16-01-2012 - 20-02-2012 - Pag. 6/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - 1Â° CITTA' DI CARIGNANO (1201071A)
CARIGNANO - 16-01-2012 - 20-02-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Chiara Mauro          ITA 2008   |  9 3N Anton Marian             ITA 1533 1 - 0

2 10 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1530   |  2 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 0 - 1

3 3 2N Davter Mauro             ITA 1723   |  11 3N Cantamessa Marco         ITA 1524 0 - 1

4 12 NC Alionte Stelian          1467   |  4 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 0 - 1

5 5 2N Salerno Carmine          ITA 1616   |  13 2N Bergoglio Giuseppe       ITA 1466 0 - 1

6 14 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1458   |  6 3N Fiorito Giovanni         ITA 1573 0 - 1

7 7 3N Gastaldi Franco          ITA 1566   |  15 NC Sapino Alessandro        ITA 1431 1 - 0

8 16 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1413   |  8 3N Gaidano Domenico         ITA 1557 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Gaidano Domenico         1 ITA 1557   |  1 CM Di Chiara Mauro          1 ITA 2008 0 - 1

2 2 1N Barcellona Antonino      1 ITA 1847   |  7 3N Gastaldi Franco          1 ITA 1566 1 - 0

3 4 2N Balagna Fabrizio         1 ITA 1690   |  11 3N Cantamessa Marco         1 ITA 1524 1 - 0

4 12 NC Alionte Stelian          0 1467   |  3 2N Davter Mauro             0 ITA 1723 0 - 1

5 14 3N Cavaglia' Bruno          0 ITA 1458   |  5 2N Salerno Carmine          0 ITA 1616 1 - 0

6 9 3N Anton Marian             0 ITA 1533   |  16 NC Bicceri Giuseppe         0 ITA 1413 Â½ - Â½

7 15 NC Sapino Alessandro        0 ITA 1431   |  10 3N Ingaramo Alessandro      0 ITA 1530 1 - 0

8 6 3N Fiorito Giovanni         1 ITA 1573   |  1 - F

9 13 2N Bergoglio Giuseppe       1 ITA 1466   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Chiara Mauro          2 ITA 2008   |  4 2N Balagna Fabrizio         2 ITA 1690 1 - 0

2 6 3N Fiorito Giovanni         2 ITA 1573   |  2 1N Barcellona Antonino      2 ITA 1847 1 - 0

3 3 2N Davter Mauro             1 ITA 1723   |  15 NC Sapino Alessandro        1 ITA 1431 1 - 0

4 7 3N Gastaldi Franco          1 ITA 1566   |  14 3N Cavaglia' Bruno          1 ITA 1458 0 - 1

5 11 3N Cantamessa Marco         1 ITA 1524   |  8 3N Gaidano Domenico         1 ITA 1557 0 - 1

6 13 2N Bergoglio Giuseppe       1 ITA 1466   |  9 3N Anton Marian             0.5 ITA 1533 1 - 0

7 16 NC Bicceri Giuseppe         0.5 ITA 1413   |  5 2N Salerno Carmine          0 ITA 1616 0 - 1

8 10 3N Ingaramo Alessandro      0 ITA 1530   |  12 NC Alionte Stelian          0 1467 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Fiorito Giovanni         3 ITA 1573   |  1 CM Di Chiara Mauro          3 ITA 2008 0 - 1

2 8 3N Gaidano Domenico         2 ITA 1557   |  3 2N Davter Mauro             2 ITA 1723 1 - 0

3 4 2N Balagna Fabrizio         2 ITA 1690   |  14 3N Cavaglia' Bruno          2 ITA 1458 0 - 1

4 5 2N Salerno Carmine          1 ITA 1616   |  10 3N Ingaramo Alessandro      1 ITA 1530 0 - 1

5 11 3N Cantamessa Marco         1 ITA 1524   |  7 3N Gastaldi Franco          1 ITA 1566 Â½ - Â½

6 15 NC Sapino Alessandro        1 ITA 1431   |  16 NC Bicceri Giuseppe         0.5 ITA 1413 0 - 1

7 9 3N Anton Marian             0.5 ITA 1533   |  12 NC Alionte Stelian          0 1467 1 - 0

8 2 1N Barcellona Antonino      2 ITA 1847   |  1 - F

9 13 2N Bergoglio Giuseppe       2 ITA 1466   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Barcellona Antonino      3 ITA 1847   |  1 CM Di Chiara Mauro          4 ITA 2008 1 - 0

2 14 3N Cavaglia' Bruno          3 ITA 1458   |  8 3N Gaidano Domenico         3 ITA 1557 1 - 0

3 3 2N Davter Mauro             2 ITA 1723   |  6 3N Fiorito Giovanni         3 ITA 1573 1 - 0

4 10 3N Ingaramo Alessandro      2 ITA 1530   |  13 2N Bergoglio Giuseppe       2 ITA 1466 1 - 0

5 16 NC Bicceri Giuseppe         1.5 ITA 1413   |  4 2N Balagna Fabrizio         2 ITA 1690 0 - 1

6 7 3N Gastaldi Franco          1.5 ITA 1566   |  9 3N Anton Marian             1.5 ITA 1533 0 - 1

7 15 NC Sapino Alessandro        1 ITA 1431   |  11 3N Cantamessa Marco         1.5 ITA 1524 1 - 0

8 12 NC Alionte Stelian          0 1467   |  5 2N Salerno Carmine          1 ITA 1616 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Chiara Mauro          4 ITA 2008   |  14 3N Cavaglia' Bruno          4 ITA 1458 Â½ - Â½

2 8 3N Gaidano Domenico         3 ITA 1557   |  2 1N Barcellona Antonino      4 ITA 1847 0 - 1

3 4 2N Balagna Fabrizio         3 ITA 1690   |  3 2N Davter Mauro             3 ITA 1723 Â½ - Â½

4 6 3N Fiorito Giovanni         3 ITA 1573   |  10 3N Ingaramo Alessandro      3 ITA 1530 Â½ - Â½

5 9 3N Anton Marian             2.5 ITA 1533   |  15 NC Sapino Alessandro        2 ITA 1431 Â½ - Â½

6 5 2N Salerno Carmine          1 ITA 1616   |  11 3N Cantamessa Marco         1.5 ITA 1524 0 - 1

7 12 NC Alionte Stelian          1 1467   |  16 NC Bicceri Giuseppe         1.5 ITA 1413 1 - 0

8 13 2N Bergoglio Giuseppe       2 ITA 1466   |  1 - F

9 7 3N Gastaldi Franco          1.5 ITA 1566   |  0 - F
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1 Di Chiara Mauro          
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1705 Media: 1609.67 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Anton Marian             ITA 1533 1 0 1

2 N 8 3N Gaidano Domenico         ITA 1557 451 0.92 1 1 2

3 B 4 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 318 0.87 1 2 3

4 N 6 3N Fiorito Giovanni         ITA 1573 435 0.92 1 3 4

5 N 2 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 161 0.71 0 3 4

6 B 14 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1458 Â½ 3 4

3.42 3 4

2 Barcellona Antonino      
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1748 Media: 1646.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1530 1 0 1

2 B 7 3N Gastaldi Franco          ITA 1566 1 0 2

3 N 6 3N Fiorito Giovanni         ITA 1573 274 0.83 0 0 2

4 0 1 F 0 3

5 B 1 CM Di Chiara Mauro          ITA 2008 -161 0.29 1 1 4

6 N 8 3N Gaidano Domenico         ITA 1557 290 0.84 1 2 5

1.96 2 5

3 Davter Mauro             
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1461 Media: 1540.33 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Cantamessa Marco         ITA 1524 0 0 0

2 N 12 NC Alionte Stelian          1467 1 0 1

3 B 15 NC Sapino Alessandro        ITA 1431 1 0 2

4 N 8 3N Gaidano Domenico         ITA 1557 166 0.72 0 0 2

5 B 6 3N Fiorito Giovanni         ITA 1573 150 0.7 1 1 3

6 N 4 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 33 0.55 Â½ 1 3

1.97 1 3

4 Balagna Fabrizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1479 Media: 1598.83 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Alionte Stelian          1467 1 0 1

2 B 11 3N Cantamessa Marco         ITA 1524 1 0 2

3 N 1 CM Di Chiara Mauro          ITA 2008 -318 0.13 0 0 2

4 B 14 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1458 0 0 2

5 N 16 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1413 1 0 3

6 B 3 2N Davter Mauro             ITA 1723 -33 0.45 Â½ 0 3

0.58 0 3
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5 Salerno Carmine          
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 927 Media: 1476.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Bergoglio Giuseppe       ITA 1466 0 0 0

2 N 14 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1458 0 0 0

3 N 16 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1413 1 0 1

4 B 10 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1530 0 0 1

5 N 12 NC Alionte Stelian          1467 0 0 1

6 B 11 3N Cantamessa Marco         ITA 1524 0 0 1

0 0 1

6 Fiorito Giovanni         
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1596 Media: 1713.20 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1458 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 2 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 -274 0.17 1 1 3

4 B 1 CM Di Chiara Mauro          ITA 2008 -435 0.08 0 1 3

5 N 3 2N Davter Mauro             ITA 1723 -150 0.3 0 1 3

6 B 10 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1530 Â½ 1 3

0.55 1 3

7 Gastaldi Franco          
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: -33 Perf: 1414 Media: 1558.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Sapino Alessandro        ITA 1431 135 0.68 1 1 1

2 N 2 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 -281 0.16 0 1 1

3 B 14 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1458 108 0.65 0 1 1

4 N 11 3N Cantamessa Marco         ITA 1524 42 0.56 Â½ 1 1

5 B 9 3N Anton Marian             ITA 1533 33 0.55 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.6 1 1

8 Gaidano Domenico         
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1530 Media: 1662.17 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1413 1 0 1

2 B 1 CM Di Chiara Mauro          ITA 2008 -451 0.08 0 0 1

3 N 11 3N Cantamessa Marco         ITA 1524 1 0 2

4 B 3 2N Davter Mauro             ITA 1723 -166 0.28 1 1 3

5 N 14 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1458 0 1 3

6 B 2 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 -290 0.16 0 1 3

0.52 1 3
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9 Anton Marian             
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 0 Perf: 1573 Media: 1558.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Di Chiara Mauro          ITA 2008 -475 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1413 120 0.66 Â½ 0 0

3 N 13 2N Bergoglio Giuseppe       ITA 1466 67 0.59 0 0 0

4 B 12 NC Alionte Stelian          1467 66 0.59 1 1 1

5 N 7 3N Gastaldi Franco          ITA 1566 -33 0.45 1 2 2

6 B 15 NC Sapino Alessandro        ITA 1431 102 0.64 Â½ 2 2

3.01 2 2

10 Ingaramo Alessandro      
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 21 Perf: 1524 Media: 1566.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 -317 0.13 0 0 0

2 N 15 NC Sapino Alessandro        ITA 1431 99 0.64 0 0 0

3 B 12 NC Alionte Stelian          1467 63 0.59 1 1 1

4 N 5 2N Salerno Carmine          ITA 1616 -86 0.38 1 2 2

5 B 13 2N Bergoglio Giuseppe       ITA 1466 64 0.59 1 3 3

6 N 6 3N Fiorito Giovanni         ITA 1573 -43 0.44 Â½ 3 3

2.77 3 3

11 Cantamessa Marco         
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 3 Perf: 1424 Media: 1597.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Davter Mauro             ITA 1723 -199 0.24 1 1 1

2 N 4 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 -166 0.28 0 1 1

3 B 8 3N Gaidano Domenico         ITA 1557 -33 0.45 0 1 1

4 B 7 3N Gastaldi Franco          ITA 1566 -42 0.44 Â½ 1 1

5 N 15 NC Sapino Alessandro        ITA 1431 93 0.63 0 1 1

6 N 5 2N Salerno Carmine          ITA 1616 -92 0.37 1 2 2

2.41 2 2

12 Alionte Stelian          
NC Elo Italia: 1467 Variaz: -3 Perf: 1395 Media: 1584.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 -223 0.22 0 0 0

2 B 3 2N Davter Mauro             ITA 1723 -256 0.19 0 0 0

3 N 10 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1530 -63 0.41 0 0 0

4 N 9 3N Anton Marian             ITA 1533 -66 0.41 0 0 0

5 B 5 2N Salerno Carmine          ITA 1616 -149 0.3 1 1 1

6 B 16 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1413 54 0.58 1 2 2

2.11 2 2
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13 Bergoglio Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1466 Variaz: 27 Perf: 1574 Media: 1559.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Salerno Carmine          ITA 1616 -150 0.3 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 9 3N Anton Marian             ITA 1533 -67 0.41 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 10 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1530 -64 0.41 0 2 2

6 0 1 F 2 3

1.12 2 3

14 Cavaglia' Bruno          
3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 87 Perf: 1613 Media: 1668.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Fiorito Giovanni         ITA 1573 -115 0.34 0 0 0

2 B 5 2N Salerno Carmine          ITA 1616 -158 0.29 1 1 1

3 N 7 3N Gastaldi Franco          ITA 1566 -108 0.35 1 2 2

4 N 4 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 -232 0.21 1 3 3

5 B 8 3N Gaidano Domenico         ITA 1557 -99 0.36 1 4 4

6 N 1 CM Di Chiara Mauro          ITA 2008 -550 0.08 Â½ 4 4

1.63 4 4

15 Sapino Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 12 Perf: 1472 Media: 1548.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Gastaldi Franco          ITA 1566 -135 0.32 0 0 0

2 B 10 3N Ingaramo Alessandro      ITA 1530 -99 0.36 1 1 1

3 N 3 2N Davter Mauro             ITA 1723 -292 0.15 0 1 1

4 B 16 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1413 18 0.53 0 1 1

5 B 11 3N Cantamessa Marco         ITA 1524 -93 0.37 1 2 2

6 N 9 3N Anton Marian             ITA 1533 -102 0.36 Â½ 2 2

2.09 2 2

16 Bicceri Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -12 Perf: 1300 Media: 1549.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Gaidano Domenico         ITA 1557 -144 0.31 0 0 0

2 N 9 3N Anton Marian             ITA 1533 -120 0.34 Â½ 0 0

3 B 5 2N Salerno Carmine          ITA 1616 -203 0.24 0 0 0

4 N 15 NC Sapino Alessandro        ITA 1431 -18 0.47 1 1 1

5 B 4 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 -277 0.17 0 1 1

6 N 12 NC Alionte Stelian          1467 -54 0.42 0 1 1

1.95 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 3N Ingaramo Alessandro      ITA 3 1.5 1678 1678 1530 1976 M 141219

11 3N Cantamessa Marco         ITA 4 2.0 1646 1646 1524 1968 M 125437

12 NC Alionte Stelian          3 1.0 1676 1551 1467 1942 M 151509

14 3N Cavaglia' Bruno          ITA 5 3.5 1688 1718 1458 1954 M 146638

16 NC Bicceri Giuseppe         ITA 3 0.0 1621 821 1413 1982 M 148421
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